

Kalf Holding ApS

Rebikkavej 47, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 25 94 21

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalf Holding ApS Rebekkavej 47 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 25 94 21
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Lene Frederiksen Kenn Andersen
Direktion	Kenn Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Eco Techniq ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at drive konsulent virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.610.253 kr. mod -2.775.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling i selskabets kapitalinteresser har udviklet sig meget utilfredsstillende, hvilket har påvirket indeværende regnskab negativt med nedskrivninger på disse kapitalinteresser og tilgodehavender hos selvsamme kapitalinteresser med i alt 3,8 mio. kr.

Der har i regnskabsåret pågået en tilpasning af aktiviteter, forretningsgange og omkostninger i disse kapitalinteresser med det formål at gøre disse kapitalinteresser til bæredygtige enheder.

Som et led i tilpasningen har selskabet ydet lån til selskabets datterselskab Eco Techniq ApS. Finansieringen til lånet er kommet fra selskabets ejerkreds.

Selskabet kautionerer over for kapitalinteresserne med t.kr. 1.750. Såfremt kautionerne skulle blive aktiveret, vil selskabet sandsynligvis ikke kunne fortsætte sin drift, medmindre der kan opnås særlige aftaler i en sådan situation. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at tilpasningerne i kapitalinteresserne virker efter hensigten, at kapitalinteressernes drift igen bliver overskudsgivende og at kreditfaciliteterne i selskabets kapitalinteresser kan videreføres.

Det er ledelsens vurdering, at ovennævnte tilpasninger af driften i selskabets kapitalinteresser vil bære frugt i de kommende år og at kautionerne derfor ikke bliver aktiveret. På baggrund af denne vurdering aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	213.530	450.543
2 Personaleomkostninger	0	-91.699
Driftsresultat	213.530	358.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.800.230	-1.353.121
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1.335.869
Andre finansielle indtægter	33.333	67.145
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.962	-511.021
Resultat før skat	-3.568.329	-2.774.022
4 Skat af årets resultat	-41.924	-1.871
Årets resultat	-3.610.253	-2.775.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.464.817
Disponeret fra overført resultat	-3.610.253	-1.311.076
Disponeret i alt	-3.610.253	-2.775.893

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/9 2015</u>
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	128.949	128.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.949</u>	<u>128.949</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.949</u>	<u>128.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.023	44.523
Andre tilgodehavender	8.000	7.847
Tilgodehavender i alt	<u>85.023</u>	<u>52.370</u>
Likvide beholdninger	<u>105.891</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.914</u>	<u>52.370</u>
Aktiver i alt	<u>319.863</u>	<u>181.319</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2015	30/9 2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-5.347.379	-1.737.126
Egenkapital i alt	-5.222.379	-1.612.126
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	3.922.622	123.975
Hensatte forpligtelser i alt	3.922.622	123.975
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.083	49.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.083	49.083
Gæld til pengeinstitutter	0	24.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	40.924	48.905
Anden gæld	1.441.613	1.529.363
Periodeafgrænsningsposter	70.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.570.537	1.620.387
Gældsforpligtelser i alt	1.619.620	1.669.470
Passiver i alt	319.863	181.319
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

1/10 2015 1/10 2014
- 31/12 2015 - 30/9 2015

1. Usikkerhed om going concern

Den økonomiske udvikling i selskabets kapitalinteresser har udviklet sig meget utilfredsstillende, hvilket har påvirket indeværende regnskab negativt med nedskrivninger på disse kapitalinteresser og tilgodehavender hos selvsamme kapitalinteresser med i alt 3,8 mio. kr.

Der har i regnskabsåret pågået en tilpasning af aktiviteter, forretningsgange og omkostninger i disse kapitalinteresser med det formål at gøre disse kapitalinteresser til bæredygtige enheder. Som et led i tilpasningen har selskabet ydet lån til selskabets datterselskab Eco Techniq ApS. Finansieringen til lånet er kommet fra selskabets ejerkreds.

Selskabet kautionerer over for kapitalinteresserne med t.kr. 1.750. Såfremt kautionerne skulle blive aktiveret, vil selskabet sandsynligvis ikke kunne fortsætte sin drift, medmindre der kan opnås særlige aftaler i en sådan situation. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at tilpasningerne i kapitalinteresserne virker efter hensigten, at kapitalinteressernes drift igen bliver overskudsgivende og at kreditfaciliteterne i selskabets kapitalinteresser kan videreføres.

Det er ledelsens vurdering, at ovennævnte tilpasninger af driften i selskabets kapitalinteresser vil bære frugt i de kommende år og at kautionerne derfor ikke bliver aktiveret. På baggrund af denne vurdering aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	78.245
Andre omkostninger til social sikring	0	1.350
Personaleomkostninger i øvrigt	0	12.104
	<u>0</u>	<u>91.699</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>14.962</u>	<u>511.021</u>
	<u>14.962</u>	<u>511.021</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat moder	41.924	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.871</u>
	<u>41.924</u>	<u>1.871</u>

Noter

	1/10 2015 - 31/12 2015	1/10 2014 - 30/9 2015		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	50.002	0		
Reklassifikation af kapitalandele	0	50.001		
Tilgang i årets løb	0	1		
Kostpris 31. december 2015	50.002	50.002		
Opskrivninger 1. oktober 2015	-1.403.122	-50.001		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.800.230	-1.531.495		
Regulering til indre værdi	0	178.374		
Opskrivninger 31. december 2015	-5.203.352	-1.403.122		
Modregnet i tilgodehavender	1.230.728	1.229.145		
Overført til hensatte forpligtelser	3.922.622	123.975		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.153.350	1.353.120		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kalf Holding ApS
Eco Techniq ApS, Birkerød	100 %	-5.153.350	-3.800.230	0
		-5.153.350	-3.800.230	0
6. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	128.949	41.532		
Kostpris 31. december 2015	128.949	41.532		
Opskrivninger 1. oktober 2015	0	1.423.286		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-681.148		
Årets nedskrivninger	0	-654.721		
Opskrivninger 31. december 2015	0	87.417		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	128.949	128.949		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/9 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	0	1.464.817
Resultatandel	0	-1.464.817
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.737.126	-426.050
Årets overførte overskud eller underskud	-3.610.253	-1.311.076
	<u>-5.347.379</u>	<u>-1.737.126</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overført bankforbindelsen i en af sine kapitalinteresser afgivet en kautionsforpligtelse, der maksimalt kan beløbe sig til 1,75 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kenn Andersen, Hellerup

Lene Frederiksen, Hellerup